
 

ui ІІІІ м~м~Мlм~Аа Репу6пикл Ср6ијл 

( Ј ~ 	елект(wнске комуникдци ~с 
У 	 и поштанске услуге 

 

Број: 1-02-4042-5/16-11 
Датум:  19.04.2016.  
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC"  бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Комисија Паручиоца — Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења  cc  конкурсна документација зајавну набавку услуга — консултантске услуге 
везане за израду LRIC трошковног модела, број 1-02-4042-5/16, на следећи начин: 

l) У Одељку  I —  Општи подаци о набавци, на страни 3, мења  cc  реченица „Па основу 
члана 61. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", број 124/12), члана 2. 
Правилника о обавезним елементима конкурсне документације у поступцимајавник набавки 
и начину испуњености услова („Службени гласник РС", број 29/13)" тако да сада гласи .,На 
основу члана 61. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне документације у поступцима 
јавних набавки и начину испуњености услова („Службени гласник  PC".  број 86/15)". 

2) У Одељку III — Спецификација и захтеви предмета набавке, тачка 1. Тржиштс 
електронскик комуникација, мења  cc  табела на страни  6:  

Основни подаци о тржишту електроиских комуникација у Републици Србији 
(на дан 31.12.2014. године)* 

Оператори Број претплатника 
Оператори фиксне мреже 14 

Оператори мобилне мреже 3 

Интернет оператори 217 

Оператори дистрибуције медијског садржаја 98 
Фиксне телефонске линије 2.856.1 
Корисници мобилник мрежа 9.344.98 
Претплатници Интернета 6.191.52 
Лретплатници услуге дистрибуције медијског садржаја 1.485.485 

следеТiом табелом: 

\ _i<стирна агенциј а  за електронеке комун и кацЕiје п поштанске  L  i \  i~ 

! 1.г!мurulieea 2, 1 1 l03 Београ,з. ПАК: 106306. Репу"олпhд CpoEija 
Ко нтакт центар  H факс:  01 1 3242 673 
'v' 	. rate 1. rs 



Основни подаци о тржишту електронских комуникација у Републици Србији 
(на дан 31.12.2014, године)* 

Број оператора фиксне мреже 14 
Број оператора мобилне мреже 3 
Број Интернет оператора 217 
Број оператора дистрибуције медијских садржаја 98 
Број фиксних телефонских линија 2.856.134 
Број корисника мобилних мрежа 9.344.977 
Број претплатника Интернета 6.191.519 
Број претплатника услуге дистрибуције медијског садржаја 1.485.485 

3) У Одељку IV — Услови за учеш ће у поступку јавне набавке и упутство како се 
доказује испуњеност услова, део V. Додатни услови за учеш ће у поступку јавне набавке, 
тачка 3), мења се на етрани 18, тачка 2. Да раеполаже неопходним пословним капацитетом: 
„Под неопходним пословним капацитетом се подразумева да је пону ђач уепешно извршио 
најмање  4 (четири)  пројекта развоја трошковног модела на бази метода "bottom -  up' u y  
складу ca LRIC методологијом, од чега најмање 2 (два) пројекта развоја LRIC трошковног 
модела за фиксне мреже и најмање  2 (два)  пројекта развоја LRIC трошковног модела за 
мобилне мреже, у земљи и иноетранетву", 
тако да сада гласи: 
„Под неопходним пословним капацитетом се подразумева да је понуl -јач у претходник пет 
година, рачунајуliи од дана објављивања Позива подношење понуда, уепешно извршио 
најмање 4 (четири)  пројекта развоја трошковног м одела на бази метода "bottom -  up" u y  
складу ca LRIC методологијом, од чега најмање 2 (два) пројекта развоја LRIC трошковног 
модела за фиксне мреже и најмање  2 (два)  пројекта развоја LRIC трошковног модела за 
мобилне мреже, у земљи и иностранству". 

У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда  cc ne  продужава. 
Јавно отварање благовремено достављених понуда обави ће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникадије и поштанске услуге, Београд, Палмоти$ева број 2, 
поеледњег дана рока за подношење понуда, односно  13.5.2016.  године у 13.30 часова. 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
-~ 

/ 

Смиљана Барјактаровић  

Регулаторна агенција зд електронске комуникашiје ii  иоштанске 	re 
11а.пмотиГiева 2, 11 103  beorpaL NAK:  106306, Р с п 	iiiки Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакг центар  ii  фдкс: 01 1 3242 673 
'vww. rate  1. rs 


	Page 1
	Page 2

